
令和 7 年 2 月吉日 

 

各 位 

鹿児島相互信用金庫 

 

 

川内中央支店移転に伴う当支店 ATM の一部休業および名称変更について 

 

 平素より、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、川内中央支店の移転に伴うオンライン移行作業のため、下記のとおり、川内中央支

店の ATM を利用休止とさせていただきます。 

お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、ATM 名称につきましても下記のとおり変更いたしますのでお知らせいたします。 

 

記 

 

  1．ご利用休止時間 

   

 令和 7 年 2 月 7 日（金）8：00～16：00（予定） 

   

  ※上記時間は、川内中央支店窓口（営業時間 9：00～15：00）及び近隣ＡＴＭ（平佐支

店店内ＡＴＭ及び隈之城支店店内ＡＴＭ）をご利用ください。 

 ※ご利用休止時間につきましては作業内容の変更等により 16：00 以降に変更となる可

能性がありますのでご了承ください 

 

  2．ATM の名称変更（令和 7 年 2 月 7 日（金）以降） 

   

変更後の ATM 名称 ： 「薩摩川内市役所前出張所」 

 

以 上 

 

 

 《本件に関するお問合せ先》 

鹿児島相互信用金庫 経営企画部  

〒890-0062 鹿児島市与次郎 1-6-30 TEL(099)259-5222 


